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CONVOCATORIA No. 03 2017 
Secretaria General de la Alcaldía Mayor de Bogotá, D.C., 

Empleos de Carácter Temporal 
OFICINA DE ALTA CONSEJERÍA DISTRITAL DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y 

COMUNICACIÓN –TIC- 
PUBLICACIÓN LISTA DE ADMITIDOS   
FECHA PUBLICACIÓN 10 DE JULIO DE 2017 

No. 
Número de 

Cédula 
Postulación Resultado Observación 

1 6820705 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

2 10767541 Perfil_01 CUMPLE   

3 19441710 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

4 22667494 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

5 23284938 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

6 39620059 Perfil_01 CUMPLE   

7 39761986 Perfil_01 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

8 42120782 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

9 43651645 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

10 51660603 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

11 51821115 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

12 51906542 Perfil_01 CUMPLE   

13 51990118 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

14 52009939 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

15 52094084 Perfil_01 CUMPLE   

16 52156928 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

17 52178805 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

18 52227643 Perfil_01 CUMPLE   

19 52253731 Perfil_01 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

20 52341393 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

21 52429615 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

22 52477144 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

23 52497542 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

24 52782490 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

25 52823022 Perfil_01 CUMPLE   

26 52877545 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 
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27 52966886 Perfil_01 CUMPLE   

28 53010418 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

29 53015328 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

30 53064078 Perfil_01 NO CUMPLE 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

31 53121670 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

32 63479690 Perfil_01 CUMPLE   

33 72146754 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

34 76307173 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

35 76317414 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, NO CUENTA 
CON TITULO DE POSTGRADO 

36 78107928 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

37 79101245 Perfil_01 CUMPLE   

38 79105612 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

39 79128628 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, NO CUENTA 
CON TITULO DE POSTGRADO 

40 79328223 Perfil_01 NO CUMPLE POR EXPERIENCIA 
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

41 79345571 Perfil_01 CUMPLE   

42 79449981 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

43 79505607 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

44 79547733 Perfil_01 CUMPLE   

45 79623915 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

46 79791187 Perfil_01 CUMPLE   

47 79793610 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

48 79856565 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

49 79901954 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

50 79909428 Perfil_01 CUMPLE   

51 80012279 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

52 80023901 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

53 80037717 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 
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54 80097724 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

55 80101959 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

56 80152955 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

57 80162693 Perfil_01 CUMPLE   

58 80811174 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

59 80815844 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

60 1014176532 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

61 1015407940 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, NO CUENTA 
CON TITULO DE POSTGRADO 

62 1020809575 Perfil_01 NO RADICO DOCUMENTOS   

63 1030524583 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

64 1032410823 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

65 1098638542 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA 

66 1121840580 Perfil_01 NO CUMPLE  
EXPERIENCIA NO 
RELACIONADA, NO CUENTA 
CON TITULO DE POSTGRADO 

 
 
 

 


